
 

                  営業統括部チャネル統括室 

   
 

２０２０年 7 月 1 日 

お客さま各位 

 

フィーチャーフォン（ガラケー）でのインターネット取引終了のお知らせ 

 

平素より、ひろぎん証券をご利用いただきありがとうございます。 

この度、インターネット取引のセキュリティ向上のため、フィーチャーフォン（ガラケー）

でのインターネット取引につきまして、２０２０年８月１６日を持ちまして終了させていただ

きます。 

つきましては、今後のお取引はパソコン、スマートフォン及びタブレットでご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もサポート向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

ネットセンター    0120-523814  

マルチチャネルサポートダイヤル    0120-927684 
 
 


